ER s
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE AR
2013 7 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Berching e.V. im ADAC
Klasse 3 Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 14.06.2014 11:35. ..

| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:24:53

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:32.725 +4.884 11:45:12.937 8 1:46.594 +16.385 11:38:44.758
(111) Niclas Flemmerer 9 2:17.920 +47.711 11:41:02.678
1 1:28.338 +5.767 11:26:22.569 (21) Robin Konrad 10 1:30.209 11:42:32.887
1:23.921 +1.350 11:27:46.490 1 1:33.961 +5.148 11:26:39.104 11 3:19.412 +1:49.203 11:45:52.299
3 1:24.351 +1.780 11:29:10.841 2 1:30.204 +1.391 11:28:09.308
4 2:23.853  +1:01.282 11:31:34.694 3 1:29.974 +1.161 11:29:39.282 (66) Jonas Diinninger
5 1:22.571 11:32:57.265 4 1:28.946 +0.133 11:31:08.228 1 1:38.452 +7.819 11:26:50.002
6 2:19.031 +56.460 11:35:16.296 5 1:29.388 +0.575 11:32:37.616 2 1:32.065 +1.432 11:28:22.067
7 1:24.379 +1.808 11:36:40.675 6 1:29.197 +0.384 11:34:06.813 3 2:42.071 +1:11.438 11:31:04.138
8 1:42.883 +20.312 11:38:23.558 7 1:28.813 11:35:35.626 4 1:31.953 +1.320 11:32:36.091
9 1:23.270 +0.699 11:39:46.828 8 4:25.434 +2:56.621 11:40:01.060 5 1:32.510 +1.877 11:34:08.601
10 1:23.209 +0.638 11:41:10.037 9 1:31.405 +2.592 11:41:32.465 6 1:30.633 11:35:39.234
11 3:41.205 +2:18.634 11:44:51.242 10 1:29.359 +0.546 11:43:01.824 7 1:31.291 +0.658 11:37:10.525
12 1:23.488 +0.917 11:46:14.730 1 1:35.241 +6.428 11:44:37.065 8 2:51.206 +1:20.573 11:40:01.731
12 1:35.001 +6.188 11:46:12.066 9 1:32.569 +1.936 11:41:34.300
(46) Tim Scharf 10 1:32.806 +2.173 11:43:07.106
1 1:33.450 +8.066 11:26:41.423 (12) Marco Schlicht 11 2:18.792 +48.159 11:45:25.898
2 1:28.549 +3.165 11:28:09.972 1 1:35.956 +6.713 11:27:09.061
3 1:25.526 +0.142 11:29:35.498 2 1:33.984 +4.741 11:28:43.045 (118) Patrick Wehr
4 1:25.384 11:31:00.882 3 1:32.906 +3.663 11:30:15.951 1 1:49.181 +18.278 11:27:16.174
5 1:27.741 +2.357 11:32:28.623 4 1:29.466 +0.223 11:31:45.417 2 1:36.016 +5.113 11:28:52.190
6 1:26.854 +1.470 11:33:55.477 5 1:29.243 11:33:14.660 3 1:32.387 +1.484 11:30:24.577
7 1:25.748 +0.364 11:35:21.225 6 1:31.340 +2.097 11:34:46.000 4 1:40.376 +9.473 11:32:04.953
8 4:01.765 +2:36.381 11:39:22.990 7 4:20.536 +2:51.293 11:39:06.536 5 1:30.903 11:33:35.856
9 1:29.118 +3.734 11:40:52.108 8 1:30.540 +1.297 11:40:37.076 6 1:44.611 +13.708 11:35:20.467
9 1:42.806 +13.563 11:42:19.882 7 1:43.174 +12.271 11:37:03.641
(65) Mico Raditsch 10 1:31.643 +2.400 11:43:51.525 8 1:35.692 +4.789 11:38:39.333
1 2:00.251 +33.652 11:27:40.358 1 1:34.490 +5.247 11:45:26.015 9 1:38.962 +8.059 11:40:18.295
1:27.913 +1.314 11:29:08.271 10 1:35.618 +4.715 11:41:53.913
3 1:31.153 +4.554 11:30:39.424 (71) Martin Huber 11 1:42.988 +12.085 11:43:36.901
4 1:28.821 12022 11:32:08.245 1 1:36.158 +6.591 11:26:55.671 12 1:41.325 +10.422 11:45:18.226
5 1:27.491 +0.892 11:33:35.736 2 1:32.487 +2.920 11:28:28.158
6 1:26.969 +0.370 11:35:02.705 3 1:33.468 +3.901 11:30:01.626 (20) Tanja Schlosser
7 1:26.599 11:36:29.304 4 1:34.324 +4.757 11:31:35.950 1 1:36.922 +5.299 11:27:30.585
8 1:26.625 +0.026 11:37:55.929 5 1:31.241 +1.674 11:33:07.191 2 1:32.343 +0.720 11:29:02.928
9 2:36.270 +1:09.671 11:40:32.199 6 1:32.729 +3.162 11:34:39.920 3 1:35.082 +3.459 11:30:38.010
10 1:28.206 +1.607 11:42:00.405 7 1:32.859 +3.292 11:36:12.779 4 1:35.462 +3.839 11:32:13.472
1 1:28.200 +1.601 11:43:28.605 8 1:32.263 +2.696 11:37:45.042 5 2:23.171 +51.548 11:34:36.643
12 1:39.591 +12.992 11:45:08.196 9 1:30.738 +1.171 11:39:15.780 6 2:37.615 +1:05.992 11:37:14.258
10 1:37.549 +7.982 11:40:53.329 7 1:31.623 11:38:45.881
(5) Felix Hail 1 1:32.844 +3.277 11:42:26.173 8 2:14.681 +43.058 11:41:00.562
1 1:34.083 +7.077 11:27:21.260 12 1:32.418 +2.851 11:43:58.591 9 3:42.668 +2:11.045 11:44:43.230
2 1:28.251 +1.245 11:28:49.511 13 1:29.567 11:45:28.158 10 1:33.726 +2.103 11:46:16.956
3 1:32.488 +5.482 11:30:21.999
4 1:27.006 11:31:49.005 (36) Luca Harms (29) Cameron Wegmann
5 1:30.101 +3.095 11:33:19.106 1 2:22.515 +52.675 11:27:44.902 1 1:38.559 +6.911 11:27:08.054
6 1:33.120 +6.114 11:34:52.226 2 1:32.129 +2.289 11:29:17.031 2 1:34.345 +2.697 11:28:42.399
7 3:17.722 +1:50.716 11:38:09.948 3 1:31.975 +2.135 11:30:49.006 3 1:33.728 +2.080 11:30:16.127
8 1:38.822 +11.816 11:39:48.770 4 2:10.379 +40.539 11:32:59.385 4 1:32.320 +0.672 11:31:48.447
9 1:30.043 +3.037 11:41:18.813 5 1:44.993 +15.153 11:34:44.378 5 1:32.367 +0.719 11:33:20.814
10 1:31.233 +4.227 11:42:50.046 6 1:32.466 +2.626 11:36:16.844 6 1:33.717 +2.069 11:34:54.531
1 1:30.008 +3.002 11:44:20.054 7 1:32.468 +2.628 11:37:49.312 7 1:35.008 +3.360 11:36:29.539
12 1:29.147 +2.141 11:45:49.201 8 1:31.033 +1.193 11:39:20.345 8 1:35.734 +4.086 11:38:05.273
9 1:30.952 +1.112 11:40:51.297 9 1:34.933 +3.285 11:39:40.206
(96) Lorenz Vesic 10 1:29.840 11:42:21.137 10 2:15.191 +43.543 11:41:55.397
1 1:31.085 +3.244 11:26:45.612 11 1:31.875 +2.035 11:43:53.012 11 1:31.648 11:43:27.045
1:31.537 +3.696 11:28:17.149 12 1:30.664 +0.824 11:45:23.676 12 1:33.294 +1.646 11:45:00.339
3 2:25.960 +58.119 11:30:43.109
4 1:34.613 +6.772 11:32:17.722 (277) Leon Delic (128) Justin Hahn
5 2:20.663 +52.822 11:34:38.385 1 1:34.324 +4.115 11:26:32.157 1 1:43.674 +10.669 11:27:46.354
6 1:32.831 +4.990 11:36:11.216 2 1:44.276 +14.067 11:28:16.433 2 1:37.777 +4.772 11:29:24.131
7 1:28.875 +1.034 11:37:40.091 3 1:31.975 +1.766 11:29:48.408 3 1:38.520 +5.515 11:31:02.651
8 1:27.841 11:39:07.932 4 1:31.047 +0.838 11:31:19.455 4 2:20.806 +47.801 11:33:23.457
9 1:30.226 +2.385 11:40:38.158 5 1:31.068 +0.859 11:32:50.523 5 1:33.005 11:34:56.462
10 1:32.149 +4.308 11:42:10.307 6 1:32.255 +2.046 11:34:22.778 6 1:35.156 +2.151 11:36:31.618
11 1:29.905 +2.064 11:43:40.212 7 2:35.386 +1:05.177 11:36:58.164 7 2:29.958 +56.953 11:39:01.576
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Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse 3
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:24:53

Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km

14.06.2014 11:35
| Il

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:34.411 +1.406  11:40:35.987 1 1:49.482 +0.506  11:27:56.818
9 1:36.120 +3.115 11:42:12.107 2 3:00.619 +1:11.643 11:30:57.437
10 2:01.009 +28.004  11:44:13.116 3 1:49.612 +0.636  11:32:47.049
11 1:41.405 +8.400 11:45:54.521 4 1:49.433 +0.457 11:34:36.482
5 2:10.876 +21.900 11:36:47.358
(298) Raphael Montag 6 1:48.976 11:38:36.334
1 1:37.476 +3.505 11:26:39.450 7 1:50.066 +1.090 11:40:26.400
2 1:35.966 +1.995 11:28:15.416 8 1:49.511 +0.535 11:42:15.911
3 1:33.971 11:29:49.387 9 1:49.730 +0.754 11:44:05.641
4 1:34.078 +0.107 11:31:23.465 10 1:51.927 +2.951 11:45:57.568
5 1:34.589 +0.618 11:32:58.054
6 1:35.172 +1.201 11:34:33.226
7 1:36.633 +2.662 11:36:09.859
8 1:45.584 +11.613 11:37:55.443
9 2:14.827 +40.856 11:40:10.270
10 1:51.344 +17.373 11:42:01.614
11 1:36.862 +2.891 11:43:38.476
12 1:38.251 +4.280 11:45:16.727
(13) Christian Lenhardt
1 1:41.875 +5.568 11:27:25.827
2 1:36.728 +0.421 11:29:02.555
3 1:37.868 +1.561 11:30:40.423
4 1:36.307 11:32:16.730
5 2:02.074 +25.767 11:34:18.804
6 2:33.066 +56.759 11:36:51.870
7 1:36.616 +0.309 11:38:28.486
8 1:37.073 +0.766 11:40:05.559
9 1:37.662 +1.355 11:41:43.221
10 4:40.781  +3:04.474 11:46:24.002
(159) Leon Bonn
1 1:55.746 +14.303 11:27:53.860
2 1:41.443 11:29:35.303
3 2:26.922 +45.479 11:32:02.225
4 2:02.728 +21.285 11:34:04.953
5 2:01.761 +20.318 11:36:06.714
6 3:12.374  +1:30.931 11:39:19.088
7 2:07.217 +25.774 11:41:26.305
(77) Leopold Prummer
1 1:51.154 +6.723 11:27:28.046
2 1:45.692 +1.261 11:29:13.738
3 1:45.493 +1.062 11:30:59.231
4 1:45.439 +1.008 11:32:44.670
5 1:44.431 11:34:29.101
6 4:11.291  +2:26.860 11:38:40.392
7 1:47.775 +3.344 11:40:28.167
8 1:46.371 +1.940 11:42:14.538
9 1:45.961 +1.530 11:44:00.499
10 2:32.524 +48.093 11:46:33.023
(14) Antonia Schmid
1 1:46.579 11:27:36.823
2 1:49.879 +3.300 11:29:26.702
3 1:46.915 +0.336 11:31:13.617
4 1:58.895 +12.316 11:33:12.512
5 1:49.866 +3.287 11:35:02.378
6 1:49.018 +2.439 11:36:51.396
7 1:53.843 +7.264 11:38:45.239
8 1:52.299 +5.720 11:40:37.538
9 1:52.195 +5.616 11:42:29.733
10 1:54.199 +7.620 11:44:23.932
11 1:52.874 +6.295 11:46:16.806
(131) Rafael Mittler
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